UNIVERSIDADE FEDERAL DO AGRESTE DE PERNAMBUCO

REITORIA

Portaria nº 002/2021-GR, de 20 de janeiro de 2021.

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO AGRESTE DE

PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os docentes MARCOS PINHEIRO FRANQUE (Presidente), Matrícula SIAPE

Nº 1613762; MURILO CHAVEDAR DE SOUZA ARAÚJO (Presidente substituto eventual),

Matrícula SIAPE Nº 2883256; ALMIR CHALEGRE DE FREITAS, Matrícula SIAPE Nº

1508295; GLESSER PORTO BARRETO, Matrícula SIAPE Nº 1508174; LUCIANO

CAVALCANTI DO NASCIMENTO, Matrícula SIAPE Nº 1281946; MARCELO DE

OLIVEIRA MILFONT, Matrícula SIAPE Nº 2034261; TACIANA RABELO RAMALHO

RAMOS, Matrícula SIAPE Nº 1732160; e TANIA ALEN COUTINHO, Matrícula SIAPE Nº

2202773; para comporem a Comissão de Extensão da Universidade Federal do Agreste de

Pernambuco (UFAPE), retroativo a 04/12/2020 a 04/12/2022.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

AIRON APARECIDO SILVA DE MELO

Reitor Pro Tempore